
 
 
 
 
 
 
 
Poznań, dnia 04.10.2012  
EZ/350/85/2012/1268 
 
 
Wg rozdzielnika: 
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne. 
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr EZ/350/85/2012 Zakup i dostawa odczynników, 
starterów, przeciwciał i automatycznej pipety dozującej, probówek 

 
Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ w ww. postępowaniu 

uniewaŜnia pakiety nr 6-11. 
 
Podstawa prawna art. 93 ust. 1 pkt. 6 – wystapiła istotna zmiana okoliczności 

powodująca, Ŝe prowadzenie postępowania lub wykonanie zamówienia nie leŜy w interesie 
publicznym, czego nie moŜna było wcześniej przewidzieć. 

 
Zamawiający w celu prawidłowego przeprowadzenia postępowania powtórzy 

przedmiotowe zamówienie opisując je w sposób wyczerpujący i dzieląc na części według 
specyfiki badań przeprowadzanych w Wielkopolskim Centrum onkologii. 

Zamawiający ponownie przeprowadzi zamówienie uwzględniając bieŜące potrzeby.  
 
 
W związku z modyfikacją specyfikacji zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert. 
Składanie ofert do dnia 29.10.2012 do godz. 10.00 
Otwarcie ofert w dniu 29.10.2012 o godz. 11.00 
 
UWAGA: 
 
Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte w 
specyfikacji z uwzględnieniem niniejszej modyfikacji.  
 
 
Z powaŜaniem, 
z-ca dyrektora ds. lecznictwa 
 
 
 
dr n. med. Józef Mazurek 
 
 
 
Pismo przygotował: Sylwia Krzywiak, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644 


